



## Lottaperinne elää ajassa

Lapin lottaperinneyhdistys perustettiin v 2002. Kuulumme Suomen lottaperinne-liittoon, jossa on lisäksemme 28 yhdistystä. Yhdistyksemme toiminnan tavoitteena on ylläpitää Lotta Svärd järjestön ihanteita, säilyttää lottien muisto ja henkinen perintö sekä lujittaa maanpuolustustahtoa ja levittää maanpuolustustietoutta, tukea lottia ja pikkulottia, kertoa heidän tekemästä erittäin merkittävästä työstä sotiemme aikana sekä maamme jälleenrakentamisen aikana. Lottamuistojen ja lottataitojen siirtäminen tuleville sukupolville on yksi tehtävämme.

Järjestämme Lotta Svärd säätiön tuella vuosittain kolmen päivän henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin kurssin lotille ja pikkulotille. Kurseja on järjestetty mm Rovaniemellä, Muoniossa, Luostolla, Pyhätunturilla ja Kemissä. Alkuvuodesta ilmoitamme kurssista Lapin Kansan järjestöpalstalla. Kurssilaisia voimme ottaa noin 20.

Lottakerhot kokoontuvat Kemijärvellä, Rovaniemellä, Posiolla ja Torniossa kuukausittain kesää lukuun ottamatta. Kerhojen tavoitteena on tukea lottien ja pikkulottien henkistä hyvinvointia yhdessäolon, keskusteluiden, laulujen, tietoisuuksien, vierailuiden ja muiden aktiviteettien avulla. Kerhojen vetäjinä ovat: Kemijärvellä Hilka Naakka ja Riitta Vihriälä, Rovaniemellä Hannele Simonen, Pirjo Riippa ja Eija Räihä, Torniossa Marja-Leena Laitinen ja Salme Pihlajamaa sekä Posiolla Tuula Karjalainen.

Yhdistys järjesti yhdessä Suomen lottaperinneliiton kanssa viime kesäkuussa onnistuneen matkan Itä-Lapin taistelupaikoille oppaina Timo Alaräisänen ja Pekka Iivari. Kolmen päivän onnistunut matka päättyi Iin hautausmaalle lottajohtaja Fanni Luukkosen haudalla pidettyyn hartaushetkeen. Mukana oli 30 perinneyhdistysten jäsentä. Retkeläiset toivoivat matkaa Käsivarteen v 2025, kun Lapin sodan päättymisestä on kulunut 80 vuotta.

Vuosittain, Lotta Svärd järjestön lakkauttamispäivänä 23.11 Kemijärvellä sytytetään kynttilät poisnukkuneitten lottien haudoille. Tilaisuus päättyy hartaushetkeen.

Osallistumme yhdessä maanpuolustusjärjestöjen kanssa eri tilaisuuksiin ja kerromme mielellämme lottien ja pikkulottien työstä mm. lapsille kouluissa.

Yhdistyksemme on tehnyt vuosien varrella useita retkiä eri puolille Lappia.

Toiminnassamme olemme järjestäneet muutaman vuoden välein konsertteja kerätäksemme varoja kuntouttavaan toimintaan. Tulevana kesänä on tavoitteenamme osallistua maaseutumessuille yhdessä yhteistyökumppaneitten kanssa.

Toiminta-alueenamme on koko Lappi ja jäseniä meillä on hieman alle 200. Jäseneksi voi liittyä niin naiset kuin miehet. Jäsenmaksumme on 15 euroa. Lotat ovat kunniajäseniämme. Kunniapuheenjohtajamme on Hannele Pokka. Lapissa lottia on noin 50 ja pikkulottia noin 300.

Lotta- ja pikkulottamuisteluita keräämme edelleen ja toivomme myös läheisten apua saadaksemme tallennettua heidän työtään erityisesti Lapin alueella. Lottamuseolla on merkittävä rooli tietojen keräämisessä ja tallentamisessa. Kysykää ennenkuin on liian myöhäistä. Himmetä ei muistot saa.

Omaa lippuamme voi lainata ja tarkemmat tiedot saa Hannele Simoselta.

Teemalla "Lottaperinne elää ajassa" suuntaamme luottavaisena kohti alkavaa vuotta.

Puheenjohtajana jatkaa Marja-Leena Laitinen Kemistä (marja-leena.laitinen@kemi.fi) ja hallitukseen kuuluvat Tellervo Alanära Keminmaa, Tuija Hiltunen Rovaniemi, Tuula Karjalainen Posio, Hilikka Naakka Kemijärvi, Salme Pihlajamaa Tornio, Pirjo Riippa Rovaniemi, Tuija Rompasaari-Salmi Rovaniemi, Hannele Simonen Rovaniemi, Maarit Simoska Rovaniemi, Riitta Vihriälä Kemijärvi.

Meistä löydät lisätietoja [www. Lottalappi.lottaliitto.fi](http://www.Lottalappi.lottaliitto.fi)